
CUSTODE: ANTONIO ADINOLFI

DELEGATO: VICENZA AGNESE

RIVOLGERSI A:

LOTTO EDIFICABILE, BRESSO
AVVISO DI VENDITA FALLIMENTO EDIL PROGETTI SRL
N.170/2014 TRIBUNALE DI MILANO Giudice Delegato:
Curatore: Dott.ssa Vincenza Agnese Avv. Antonio Adinolfi
***** AVVISO DI VENDITA Il sottoscritto Curatore del
suindicato Fallimento, Avv. Antonio Adinolfi, con studio in
Milano, via Ugo Foscolo n. 8, - vista l'approvazione
all'integrazione del programma di liquidazione ex art.
104 ter lf. in data 14.03.2020; - vista l'autorizzazione alla
vendita dell'immobile di proprietà della società fallita
Edil Progetti Srl in liquidazione, sito in Bresso, via
Manzoni n. 35/39, con gara telematica da disporsi
mediante utilizzo della piattaforma Fallcoaste gestita da
PARVA DOMUS S.r.l.; AVVISA Della vendita con modalità
telematica sincrona mista dei seguenti beni immobili,
che si terrà presso EXECUTIVE SERVICES BUSINESS
CENTRES - Via Vincenzo Monti n. 8 - Milano (MI) nei giorni
ed orari appresso indicati LOTTO UNICO Terreno
residenziale a BRESSO VIA ALESSANDRO MANZONI
35/39, della super ficie commerciale di 341,25 mq per la
quota di 1/ 1 di piena proprietà (EDIL PROGETTI S.R.L.) Il
Lotto messo in vendita è costituito da unità collabente,
censita al Catasto Fabbricatidel Comune di Bresso al
foglio 6, particella 205, subalterno 701, graffata alla
particella 385, unità collabenti: area di terreno censita al
Catasto Terreni al foglio 6, particella 207, ente urbano,
ha 00.01.47; area di terreno censita al Catasto Terreni
al foglio 6, particella 386, ente urbano, ha 00.00.14; area
di terreno censita al Catasto Terreni al foglio 6,
particella 392, ente urbano, ha 00.01.47. Il lotto oggetto
della presente valutazione è costituito da un'area libera
da costmzioni in cui lo stmmento urbanistico di
pianificazione vigente del Comune di Bresso non
consente la realizzazione di nuova costruzione ma è
data la possibilità di trasferimento dei diritti edificatori in
diverso ambito del territorio comunale. In tal senso
potrebbe configurarsi lo scenario di trasferimento della
volumetria riferita alle singole particelle catastali che
costituiscono il lotto in esame. Vendita in data
13.07.2021, ore 09:00, presso EXECUTIVE SERVICES
BUSINESS CENTRES -Via Vincenzo Monti n. 8 - Milano
(MI).

/lotti/1029982357-Vendite_giudiziarie-Lotto_edificabile-BRESSO


NUMERO DEL LOTTO: lotto unico

BASE D'ASTA: € 92.493,00

INFORMAZIONI:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO: 13/07/2021 ore 09:00

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

LUOGO DI VENDITA

DOVE:

EXECUTIVE SERVICES BUSINESS CENTRES - Via Vincenzo Monti n. 8 - Milano (MI)

Scarica la documentazione per partecipare

https://milano.palermo.entietribunali.it/scarica-la-documentazione

	LOTTO EDIFICABILE, BRESSO
	RIVOLGERSI A:
	INFORMAZIONI:
	TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:
	DOVE:


